Valvola elettromagnetica
EMVO 20 24V-DC 3/2 NC
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Valvola elettromagnetica EMVO per il controllo diretto del vuoto
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Dati tecnici
Attributo
Diametro nominale
Valvola di controllo
Portata nominale
Portata nominale
potenza assorbita DC

Tensione DC

Contattare Schmalz

Diametro nominale: 20 mm

Tensione DC: 24V - DC

Funzione valvoa: Valvola di distribuzione 3/2

Valvola di controllo: Chiuso senza corrente

Filetto di colleg: G3/4"-1G
potenza assorbita DC: 40,8 W
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Valore

20 mm

Chiuso senza corrente

1200 |/min
72 m3/h
40,80 W
24V - DC
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Valore

9 mm
80 mm
G3/4"-1G
G3/4"-1G
G3/4"-1G
100 mm
187,50 mm
10 mm
206 mm
43 mm
45 mm

80 mm
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Valvola elettromagnetica SCHMALZ
EMVO 20 24V-DC 3/2 NC -
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Peso 5,80 kg
Famigilia de prodotti EMVO
Accessori

FAS 80x39 G3/4-AG
Numero articolo.:10.05.01.00062

Diametro esterno D: 80 mm
Lunghezza L: 39 mm

Filettatura G1: G3/4"-AG

Contattare Schmalz
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